
Usnesení přijaté na 21.zasedání Obecního zastupitelstva obce Dříteň konaného dne 

6.10.2014 v 18hod v zasedací místnosti Obecního úřadu v Dřítni  

 

Přítomni:dle prezenční listiny.  

Omluven: Lukáš K.  

 

Obecní zastupitelstvo bere na vědomí kontrolu usnesení přijaté na 20.zasedání Obecního 

zastupitelstva.  

 

OZ schválilo ověřovatele zápisu : Matoušková J.,Stulík J. 

 

Obecní zastupitelstvo projednalo a schvaluje: 

 

1. Zápisy ze zasedání OR č 72, 73, 74  

2. Zprávu JUDr. Kočera o nové zřizovací listině Místního hospodářství  Obce Dříteň 

s.r.o. 

- Zastupitelstvo při výkonu působnosti valné hromady společnosti/ rozhodnutí 

jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady jednočlenné společnosti/ 

rozhodlo o tom, že se Společnost podřizuje zákonu č. 90/2012 Sb. Zákon o 

obchodních korporacích jako celku ve smyslu ustanovení §777 odst. 5 ZOK, a to 

s účinností ke dni zveřejnění zápisu o podřízení se tomuto zákonu jako celku 

v obchodním rejstříku. 

- Zastupitelstvo při výkonu působnosti valné hromady /rozhodnutí jediného 

společníka při výkonu působnosti valné hromady jednočlenné společnosti/ rozhodlo o 

tom, že se mění zakladatelská listina Společnosti tak, že její celé dosavadní znění se 

nahrazuje novým, úplným zněním. 

3.  Přijetí úvěru ve výši maximálně 4 000 000,00 Kč od Komerční banky na financování 

projektu TI pro výstavbu 30 rodinných domů Dříteň objekt – komunikace, se 

splatností max. 31.12.2020. 

4.  Částku 250,- Kč/m
2
 jako příspěvek na dofinancování infrastruktury v zástavbě za 

rybníkem Hořejší schváleno 13 hlasy pro,  1 se zdržel 

5. Na splácení úvěru bude využito finančních prostředků placených od majitelů domů 

z lokality budované technické infrastruktury. Tyto platby budou smluvně zajištěny za 

podmínek uvedených v úvěrové smlouvě pro financování technické infrastruktury.  

6. Prodej štěpkovače Bobr 7 za 215 000,- Kč + DPH, prodej automobilu Škoda Fabia za 

10 000,- Kč bez DPH. 

7. Příspěvek na nákup kompenzačních pomůcek a vybudování bezbariérových úprav 

v bytě pro p. Tomana ve výši 100 000Kč 

8. Dotaci ve výši 56 700,-Kč od SFŽP a FS na zateplení budovy Obecního úřadu čp.152    

a 147 000,-Kč od KÚ na volby 2014 

 

OZ bere na vědomí zprávu hajného p.Krejčíře o hospodaření v obecních lesích 

 

Interpelace: p. Stulík J. – úprava zábradlí u ZŠ 

                    p. Buneš  - hlučnost tréninkového hřiště ve Dřítni 

                    sl.Stulíková – informace o záměru založit dětské volejbalové družstvo 

 

Schváleno všemi přítomnými hlasy zastupitelstva 

 


